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Kuitinmäen koulun musiikkipainotetun opetuksen päättyminen 
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Päätösehdotus Perusopetuksen johtaja Nurmi Juha 
 
Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää, että Kuitinmäen koulussa ei 
järjestetä musiikkipainotettua opetusta 1.8.2023 lukien. 
 

Käsittely  
Walls poistui esteellisenä hallintolain 28 §:n 5 kohdan perusteella. 
  
 

Päätös 
Kasvun ja oppimisen lautakunta: 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Musiikkipainotettu opetus Espoossa 
 
Musiikkipainotettua opetusta järjestetään muun Espoossa tarjottavan 
painotetun opetuksen tavoin kaupunkitasoisena palveluna. Opetusta 
tarjotaan vuosiluokilla 3-6 Jousenkaaren, Lintuvaaran, Päivänkehrän ja 
Rastaalan alakouluissa sekä vuosiluokilla 3-9 Mainingin yhtenäisessä 
peruskoulussa. Vuosiluokat 7-9 Karakallion ja Tapiolan yläkouluissa sekä 
Kuitinmäen yhtenäisessä peruskoulussa. 
 
Opetukseen voi hakea koko Espoon alueelta kolmannen ja seitsemännen 
vuosiluokan alusta alkaen. Opetusryhmän perustamisen edellytyksenä on 
vakiintuneesti, että ryhmään on vähintään 18 espoolaista valintaperusteet 
täyttävää hakijaa. (Opetuslautakunta 29.3.2007 § 3). 
 
Kuitinmäen koulun musiikkipainotettu opetus 
 
Kuitinmäen koulun musiikkipainotettuun opetukseen seitsemännelle 
luokalle hakeneiden määrä on laskenut viime vuosina. Kouluun on jäänyt 
perustamatta musiikkipainotetun opetuksen ryhmä lukuvuosina 2020-2021, 
2021-2022 ja 2022-2023, kun valintaperusteet täyttäviä hakijoita ei ole ollut 
tarpeeksi tai muut kuin ensisijaisena hakutoiveenaan Kuitinmäen koulun 
musiikkipainotukseen hakeneet ovat tulleet valituiksi muihin 
hakutoiveisiinsa.  
 



 
 
Ehdotus Kuitinmäen koulun musiikkipainotetun opetuksen 
päättymisestä 
 
Kuitinmäen koulu on tarjonnut laadukasta musiikkipainotettua opetusta ja 
kehittänyt osaltaan kyseistä opetusta Espoossa. Koulun musiikkipainotetun 
opetuksen jatkamiseksi tai kyseisen painotuksen laajentamiseksi ei ole 
kuitenkaan palvelutarpeeseen tai muutoin painotetun opetuksen 
kouluverkon kehittämiseen liittyviä perusteita.  
 
Opetukseen valittavien oppilaiden vähimmäismäärän laskeminen 
painotuksen jatkamiseksi ei ole opetuksen järjestämisen näkökulmasta 
tarkoituksenmukaista eikä taloudellisesti järkevää.  
 
Kuitinmäen koulun musiikkipainotettu opetus ehdotetaan edellä selostetuin 
perustein päättyväksi. Koulussa jatkaa vuosiluokilla 1-9 kaksikielinen 
opetus (suomi-englanti). 
 
Kuitinmäen koulun johtokunta ja Espoon nuorisovaltuusto puoltavat 
ehdotusta. Henkilöstöllä ja oppilaskunnalla ei ole yksimielistä näkemystä 
painotuksen jatkosta. Muut musiikkipainotettua opetusta tarjoavat koulut 
ovat Tapiolan koulua lukuunottamatta jättäneet lausumatta asiassa. 
Tapiolan johtokunta puoltaa musiikkipainotetun opetuksen jatkamista 
Kuitinmäen koulussa.  
 
Lausunnot ja kirjalliset ilmoitukset lausumatta jättämisistä ovat 
oheismateriaalina. 

 
Musiikkipainotetun opetuksen oppilaspaikkojen riittävyys  
 
Musiikkipainotetussa opetuksessa kuudennella luokalla opiskelevia 
oppilaita on tällä hetkellä seuraavasti: 
- Jousenkaaren alakoulu 24 
- Lintuvaaran alakoulu 24 
- Mainingin yhtenäinen peruskoulu 21 
- Päivänkehrän alakoulu 23 
- Rastaalan alakoulu 27.  
 
Lukuvuonna 2023-2024 musiikkipainotettuun opetukseen seitsemännelle 
luokalle Karakallion kouluun voidaan valita enintään 44 valintaperusteet 
täyttävää hakijaa ja Tapiolan kouluun enintään 46 valintaperusteet 
täyttävää hakijaa. Mainingin yhtenäisessä peruskoulussa kuudennella 
vuosiluokalla musiikkipainotetussa opetuksessa opiskelevat oppilaat voivat 
halutessaan jatkaa koulun painotuksessa ilman erillistä hakua. 
Opetusryhmää voidaan täydentää uusilla valintaperusteet täyttävillä 
hakijoilla siten, että ryhmässä on enintään 24 oppilasta. Musiikkipainotetun 



opetuksen seitsemännen vuosiluokan oppilaspaikkoja on lukuvuonna 
2023-2024 näin ollen Espoossa 93 (Karakallio 44, Tapiola 46, Maininki 3).  
 
Aiempien vuosien perusteella on nähtävissä, että kaikki kuudennella 
vuosiluokalla musiikkipainotetussa opetuksessa opiskelleet oppilaat eivät 
hae seitsemännelle vuosiluokalle musiikkipainotettuun opetukseen. 
Oppilaat hakevat erilaisiin seitsemännen vuosiluokan alusta alkaviin 
painotuksiin ja/tai lähikouluun. Esimerkiksi Päivänkehrän koulussa 
kuudennella luokalla lukuvuonna 2021-2022 musiikkiluokalla opiskelleista 
oppilaista vain neljä oppilasta opiskelee kuluvana lukuvuonna 2022-2023 
seitsemännellä vuosiluokalla musiikkipainotetussa opetuksessa.  

 
Muuta huomioitavaa 
 
Nyt tehtävä päätös kytkeytyy esityslistalla olevaan asiaan ’Lukuvuoden 
2023-2024 oppilaaksiottoa koskevat ennakoivat päätökset’. Kyseinen 
päätösehdotus koskee seitsemännen vuosiluokan A-kielten ryhmiä sekä 
eri painotuksiin tulevana lukuvuonna valittavien oppilaiden vähimmäis- ja 
enimmäismääriä.  
 

Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Kuitinmäen koulun johtokunnan lausunto 
- Kuitinmäen koulun henkilöstön lausunto 
- Kuitinmäen koulun henkilökuntaan kuuluvan oma lausunto 
- Kuitinmäen koulun oppilaskunnan lausunto 
- Nuorisovaltuuston lausunto 
- Tapiolan koulun johtokunnan lausunto 
- Lausumatta jättäneet 
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